Beatā di genitrix maria apphis.

quidē est p̄nuntiata apatriarchis
figuris & enigmatib; p̄ignata ab
ewglisti exhibitā & monstrata. aban
glo uenerabiliter atq; officiosissime
salutata. **R.** Ornata monilib; fili
am ierlm̄ v̄ris concupiuit & uidentes
eam filie syon h̄atissima p̄dicauerunt
dicentes unguētū effusum nomen tuū.

R. astitit regina adextris tuis inuesti
tu de aurato circumdata uarie. ^{et} inde

Propterea qualis & quanta esset
aleodem diuinit̄ declarat cū ait
aue maria gr̄a plena. d̄ te. lx. tu i
mulie. talib; namq; decebat ūginem
obpignerare munerib; ut eēt gr̄a
plena. q̄ dedit celis glam̄ tr̄s d̄m p̄
cernq; refudit fidē gentib; sine uici
is uite ordinē morib; disciplinam

Beata es uirgo maria di genitrix q̄ credidi
 sti dño p̄fca sunt t̄ ecce exaltata es sup
 choros angloꝝ in tercede p̄ nob ad dñm
 dñm p̄m̄. Ave maria gr̄a ple. do' te. in.

Et bene anglis mittitur ad uirge
 nē quia semp̄ ē angli' cognata
 uirginitas. p̄fecto in carne p̄ter car
 nem uiuere. n̄ trena uita ē s̄ celesti'
 vnde in carne anglicam uitā acqui
 rere. mai' est meriti qm̄ habere. **R**

Maria namq; es sacra uirgo maria &
 om̄i lau. dig. quia ex. or. ē sol. iust. x̄
 is n̄. **A**ua p̄lo m̄tue. p̄te. m̄tue. p̄te
 uo femineo seru. sen. om̄s tui leua. qui
 cumq; te. tua assumptione. **A**ua.

Mari uirgo semp̄ letate que meru
 isti xpm̄ portare qui & in celis te
 assumpsit & sup choros angloꝝ te glifi

caute. **caute. Lectio.**

Sicut quod natura non habuit usus
nesciuit ignorauit ratio. mens non
capit humana pauet celum. Super
terra. creatura omnis etiam celestis im
rat. hoc totum est quod per gabrielem marie
diuinitus nuntiat et per christum ad im
plet. **I**ta est speciosa inter filias
terram sic uidistis eam plenam caritate
et delectatione in cubilibus et in ortis a
romati. **I**ta est que ascendit deserto
delicijs affluens. In eu.

Qua de causa te tali tantaque loquor
me indignum fateor et puto quod
nemo qui presumat nisi qui quanta sunt
que panduntur penitus ignorat. ta
men et si ad hoc nemo idoneus inue
nitur uotis omnibus cessare non debet qui

let etiam precator precator alaudibus
 qui uis explere n̄ queat qđ sentit.

Cum eēt rex in acubitu suo nardus
 mea dedit odorem suū. **V** Pulcra sum
 & decora filie ierlm. **Nar. vi.**

Unde sermo diuinus cum de pecca
 tore ageret in psalmis sacrificiū
 inquit laudis honorificabit me. p
 unius ad dedit. **Et illic iter ē quo ostē**
dān illi salutare dī. ac si patenter
dicat. Illic iter est laudis ad laudem
sine fine mansurā & nemo apprehendet
illud nisi ego p̄monstrauero. **R. S**
p salute & omnē pulchritudinē electa es
adū & regina celoz uocari digna **ES**
es gaudet chorus angloz & sortes & q
tuas nri. **V Galtata es scā dī gem**
trix sup choros angloz ad ce. regna. **Ray.**